別記様式第８号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

文京区長　殿
組織名
代表者（役職）
　　　（氏名 (ふりがな)）
〒　　　－
代表者住所
代表者電話番号

文京区中高層共同住宅等マンホールトイレ設置等完了報告書

年　　　月　　　日付　　　文　　　第　　　号により決定があった文京区中高層共同住宅等マンホールトイレ設置等助成金について、マンホールトイレの設置等が完了したため、文京区中高層共同住宅等マンホールトイレ設置等助成金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	１　建築物名

	２　建築物の所在地
	文京区

	３　完了日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	４　助成金の種別・対象
	□　マンホールトイレ設置調査費用
□　マンホールトイレ設置費用
□　上部構造物
□　下部構造物
□　雨水貯留タンク

	５　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　費用の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７　助成対象経費実績額

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　上部構造物及び雨水貯留タンクの設置工事費並びに送料を除く。

	８　担当者の連絡先
	氏　　名：
電話番号：
メールアドレス：

	９　添付書類
	□　マンホールトイレ設置調査費用
□　領収書及び明細書（写し）
□　マンホールトイレ設置費用
□　上部構造物の購入を証する書類及び明細書（写し）
□　雨水貯留タンクの購入を証する書類及び明細書（写し）
□　下部構造物設置に係る工事費用の領収書及び工事内容明細書（写し）

[bookmark: _GoBack]